

Świeradów-Zdrój, dnia 09.08.2012r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 09.08.2012r. wpłynęło pytanie do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Budowa sieci wodociągowej w ul. Źródlanej w Świeradowie-Zdroju, etap I - odcinek od W11-WŁ.2**” o treści:

Pytanie nr 1:

Który wzór formularza ofertowego należy wypełnić do oferty przy Modyfikacji nr 2 ?

Odpowiedź :

Należy wypełnić wzór formularza ofertowego wprowadzony Modyfikacją nr 1.

Pytanie nr 2:

Gdzie kończy się odcinek podejścia do hydrantu 3 sztuki ?

Odpowiedź:

Podejścia do hydrantów HP8 i HP7 należy zakończyć króćcami zaślepionymi, znajdującymi się pomiędzy zasuwą hydrantową a kolaniem stopowym, umożliwiające Zamawiającemu montaż hydrantów w pasie drogowym - poza jezdnią. Podejście do hydrantu HP6 należy zakończyć zasuwą hydrantową i zaślepić.

Pytanie nr 3:

Czy urobek z pozostawionego nie zasypanego wykopu należy wywieźć ?

Odpowiedź:

- I etap – urobku przeznaczonego do zasypania wykopu do poziomu terenu (ok. 46,00cm) nie należy wywozić.
- II etap - do W16 wykop należy zasypać i odtworzyć nawierzchnię żwirową, a nadmiar urobku należy wywieźć.

Pytanie nr 4:

Czy termin wykonania odcinka I etapu- 285 m do dnia 15.09.2012 jest aktualny ?

Odpowiedź:

Termin wykonania odcinka I etapu- 285 m do dnia 15.09.2012 jest aktualny.

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający

Sporządził:
Monika Sautycz
Inspektor ds. zamówień publicznych